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Adres: 
(adres, kod, miejscowość,  

 

 nr telefonu, faksu: 

 

 

Podmiot realizujący zdanie (nazwa urzędu) 

Powiat Wyszkowski 

07-200 Wyszków  Aleja Róż 2  

www.powiat-wyszkowski.pl          e-mail: starostwo@powiat-wyszkowski.pl  

tel: +48 29 743 59 00   fax: +48 29 743 59 33 

 

Zadanie inwestycyjne Nr 3 
 

Zabrodzie 

 

1. Dokumentacja fotograficzna (zdjęcie nr 1 i nr 2 widok ogólny, zdjęcie nr 3 i nr 4 – szczegóły wskazujące 

miejsca zagrożenia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdjęcie nr 1. (krótka infor.) Droga powiatowa 1811W w m. 

Zabrodzie – odcinek od przedszkola do szkoły podstawowej 

Zdjęcie nr 2. (krótka infor.) Droga powiatowa 1811W w m. 
Zabrodzie – odcinek od urzędu gminy do szkoły podstawowej 

 

 

Zdjęcie nr 3. (krótka infor.) Droga powiatowa 1811W w m. 

Zabrodzie – przy szkole podstawowej 

 

 

Zdjęcie nr 4. (krótka infor.) Droga powiatowa 1811W w 

m. Zabrodzie – przy Przedszkolu brak przejścia dla pieszych 

 

 

 
 

 

 

Zdjęcie JPG. 

 
 

 

 

Zdjęcie JPG. 

 
 

 

Zdjęcie JPG. 

 
 

 

Zdjęcie JPG.  

http://www.powiat-wyszkowski.pl/
mailto:starostwo@powiat-wyszkowski.pl


fsdfsdssdfsdff 

 

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach 

 Szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami  

członkowskimi Unii Europejskiej 

 

 

Załącznik 

Nr 1 

2. Opis miejsca inwestycji wraz z wyszczególnieniem problemów tam występujących z zakresu zapewnienia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego (wskazane aby w opisie była zawarta m.in. statystyka policyjna (ostatnie 3 lata – 

2011, 2012, 2013 r.) dotycząca zaistniałych tam zagrożeń drogowych tj. liczba wypadków drogowych, osób zabitych i 

rannych, a także liczba kolizji drogowych. Uzasadnienie wyboru miejsca inwestycji należałoby poprzeć opinią 

mieszkańców korzystających z tych miejsc): 

Zadanie inwestycyjne zlokalizowane jest w miejscowości Zabrodzie na odcinku drogi powiatowej nr 1811W.  

Na w/w odcinku drogi w bezpośrednim sąsiedztwie zlokalizowana jest szkoła, przedszkole, ośrodek zdrowia oraz Urząd 

Gminy.  

Obecnie na rozpatrywanym odcinku drogi istnieje przejście dla pieszych na części chodnik (brak chodnika na wysokości 

szkoły). Istniejące zagospodarowanie w pasie drogowym, skumulowanie na małym obszarze dużej liczby obiektów 

użyteczności publicznej oraz duże natężenie ruchu na rozpatrywanym odcinku drogi (miejscowość z siedzibą gminy) 

stwarza duże zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu. 

W latach 2011 – 2013 w rejonie opisywanego miejsca wystąpiły następujące zdarzenia drogowe: 

w 2011 r.: 

wypadki – 1, ranni – 1, kolizje – 3. 

 

 

3. Opis inwestycji jako środka, który rozwiąże istniejące zagrożenie w ruchu drogowym: 

 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze powiatowej Nr 1811W wraz z nową organizacją ruchu i 

elementami BRD. 

Zakres inwestycji obejmować będzie: 

1) wykonanie nowego przejścia dla pieszych na DP Nr 1811W na wysokości przedszkola publicznego 

polegającej na:  

 wykonaniu nowego oznakowania poziomego, 

 aktywnego oznakowania pionowego, 

 wykonaniu utwardzonego dojścia (chodnika). 

2) przebudowę istniejącego przejścia na DP Nr 1811W polegającej na: 

 wykonaniu nowego oznakowania poziomego, 

 aktywnego oznakowania pionowego (duże natężenie ruchu), 

 wyznaczeniu stref oczekiwania (azylu) dla pieszych przez zastosowanie wysepek 

wyodrębnionych z jezdni (duże natężenie ruchu), 

 odpowiednim ukształtowaniem utwardzonych dojść (chodników), 

 poprawie nawierzchni jezdni w obrębie przejść dla pieszych. 

 

4. Załącznik graficzny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
Wyk. w 2 egz. 

Egz. nr 1 – Biuro Promocji i Ruchu Drogowego KGP 

Egz. nr 2 – a/acta – po akceptacji przez KGP 

Sporządził: 

 

(data, czytelny podpis – imię, nazwisko i stanowisko, 

pieczątka) 


